

SENIORENBEIRAT

Landeshauptstadt Schwerin • Seniorenbeirat • Postfach 11 10 42 • 19010 Schwerin

Eingegangen

Landeshauptstadt Schwerin 06. Nov. 2017

Stadtpräsident
Stephan Nolte

Büro der Stadtvertretung

Vorsitzender

Hausanschrift: Am Packhof 2-6 • 19053 Schwerin

Telefon: 0385 545-4990 Fax: 0385 545-1989

E-Mail: seniorenbeirat@schwerin.de

Ihre Nachricht vom/Ihre Zeichen

Unsere Nachricht vom/Unser Zeichen

Datum

Ansprechpartner/in

2015-11-06

Ehrenamtskarte / Beschlussvorlage 00496/2015

Sehr geehrter Stadtpräsident Nolte,

mit Freude hat der Seniorenbeirat der Landeshauptstadt Schwerin die Einführung der Ehrenamtskarte begrüßt.

Nach vielen Jahren und vielen Vorschlägen ist es endlich gelungen eine Ehrenamtskarte mit tollen Leistungen einzuführen.

Scholo Mu

Der Seniorenbeirat dankt Ihnen dafür.

Mit freundlichen Grüßen

Vorsitzender

Hausanschrift: Landeshauptstadt Schwerin Der Stadtpräsident Am Markt 14 - 19055 Schwerin Postfach 11 10 42 - 19010 Schwerin